2009 年 2 月 26 日

 各   位

東京都渋谷区恵比寿 4 丁目 20 番 3 号

ﾃﾞｼﾞﾀﾙ･ｱﾄﾞﾊﾞﾀｲｼﾞﾝｸﾞ･ｺﾝｿｰｼｱﾑ株式会社

代表取締役社長 矢嶋 弘毅

（コード番号 4281）

問い合わせ先 戦略統括本部 IR 担当

執行役員選任のお知らせ

当社は、2009 年 2 月 26 日開催の当社取締役会において、下記のとおり執行役員を再任いたしま

したのでお知らせいたします。

なお、今回選任された執行役員は 10 名です。

記

矢嶋 弘毅  兼 代表取締役社長

寺井 久春  兼 取締役      （経営管理本部長）

島田 雅也  兼 取締役      （営業本部長）

徳久 昭彦  兼 取締役      （ｅ-ビジネス本部長）

大塔 達也  兼 取締役      （戦略統括本部長）

高梨 秀一  兼 取締役      （メディア本部長）

櫻井 康芳               （経営管理本部副本部長）

深田 英孝               （ｅ-ビジネス本部副本部長）

河合 和彦               （営業本部副本部長）

豊福 直紀               （戦略統括本部副本部長）

以  上